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822
1633
1953
549
2271
1618
699
1975
1638
858
1617
2144
530
651
1989
2270
1467
766
1298
1675
2244
1645
1044
2143

1631

821
1002

2103

5119
732
2205
1708
2199
1379
2084
425
1844
1449
539
983
708
1659
1689
307
1473
775

2132

1776
1886

RESULTADOS - BOGOTA TRAIL URBANO

25 de Junio del 2023

Bogota D.C

Nombre Apellidos Género

Julian Prieto Masculino
Patricia Rodriguez Mora  Femenino
Yecid Gonzalo Aldana Manrique Masculino
Laura Diaz Femenino
Pablo Fernandez Gaitan Masculino
Daniel Alberto Ocampo Lizarazo Masculino
Carolina Rodriguez Femenino
Santiago Mendoza Masculino
Daniel Eduardo  Basto Rozo Masculino
Ximena Novoa Femenino
Jose Cortes Masculino
Adriana Paola Aldana Manrique Femenino
Andres Fajardo Masculino
Daniel Rincon Masculino
Nicolas Pradilla Masculino
Esteban Mojica Masculino
Wilson Garzon Mora Masculino
Giovanni Rios Masculino
Andrés Hernandez Masculino
Felipe Iguaran Masculino
Miguel Angel Soler Ducén Masculino
Gabriela Hernandez Vidal Femenino
Pedro Alexander Pinilla Bermidez Masculino
Freddy Yesid Castillo Amaya Masculino
Alejandra Egg;:gﬂg; Femenino
Natalia Castro Femenino
David Vargas Masculino
e Aares Aot ey Femenino
Jefersson Cadavid Masculino
Paola Franco Femenino
Luis Alejandro Contreras Masculino
Yenny Fernandez Femenino
lvonne Cruz Femenino
Diego Fernando  Diaz Sarmiento Femenino
Jorge Torres Mancera  Masculino
Sergio Villamil Sdnchez ~ Masculino
Nicolas Hernandez Masculino
David Ricardo Ramirez Oviedo = Masculino
Ana Ochoa Femenino
Jenny Mendez Femenino
Andrea Vallejo Femenino
Cristian Montilla Masculino
Willinthon Sanchez Masculino
Aniraned Montes Paramero Femenino

Yeider Orlando
Daniela

Marisol

Christian
Juan

Martinez Jimenez Masculino
Garcia Deaza Femenino
Mahecha .

Fontecha Femenino
Pedraza Masculino
Granados Masculino

Mascota

Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K

Mascota 11K

Mascota 11K
Mascota 11K

Mascota 11K

Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K
Mascota 11K

Mascota 11K

Mascota 11K
Mascota 11K

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

SPIKES

Meta

00:51:02
00:52:18
00:52:53
00:54:26
00:54:36
00:54:50
00:55:39
00:56:28
00:57:04
00:57:45
00:58:36
00:59:25
01:00:08
01:02:06
01:02:47
01:02:58
01:04:07
01:04:35
01:06:42
01:06:58
01:07:36
01:08:03
01:09:16

01
01

01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01

:10:39
:10:39
:10:45
:10:48
:10:48
1111
1117
:11:30
:11:54
:12:27
112:34
:12:37
:12:48
:13:06
:13:07
:14:08
:15:08
:15:26
:15:58
:16:23
:16:57
:16:57
:17:44
:17:59
:18:01
:18:02

SYSTEM

TECHNOLOGY SOLUTIONS




RESULTADOS - BOGOTA TRAIL URBANO
25 de Junio del 2023

Bogota D.C
Pos. Mascota Dorsal Nombre Apellidos Género Mascota Estado Meta
50 1314 Edna Johanna Peralta Melo Femenino Mascota 11K Finalizado 01:18:52
51 1932 Sol Garzén Femenino Mascota 11K Finalizado 01:19:21
52 1961 Juan Ernesto Rojas Cortes Masculino Mascota 11K Finalizado 01:19:28
53 763 Camilo Torres Masculino Mascota 11K Finalizado 01:19:33
54 1008 Ricardo Villamizar Masculino Mascota 11K Finalizado 01:19:53
55 946 Andres Gomez Masculino Mascota 11K Finalizado 01:20:03
56 1801 Edgar Antonio Alvarez Trivifio Masculino Mascota 11K Finalizado 01:21:27
57 2217 Robinson Fabian Cuadros Cuadros Masculino Mascota 11K Finalizado 01:21:35
58 2216 Maria Claudia Borda Gallon Femenino Mascota 11K Finalizado 01:21:36
59 1880 Daniel Egg%?gra Masculino Mascota 11K Finalizado 01:21:48
60 1661 Alison Mayorga Gaitan ~ Femenino Mascota 11K Finalizado 01:21:50
61 548 Diego Salgado Masculino Mascota 11K Finalizado 01:21:54
62 1138 Angelica Maria Gaitan Herrera Femenino Mascota 11K Finalizado 01:22:03
63 1020 Juan Camilo Velandia Builes Masculino Mascota 11K Finalizado 01:22:07
64 2094 Jhonatan Esteban Bernal Rojas Masculino Mascota 11K Finalizado 01:22:43
65 558 Olga Patricia Gonzalez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:23:15
66 5040 Manuel Felipe Ruiz Almanza Masculino Mascota 11K Finalizado 01:23:37
67 1998 Yamile Cruz Femenino Mascota 11K Finalizado 01:23:55
68 1990 Andres Esteban \|f|ee|fnnadri?jez Masculino Mascota 11K Finalizado 01:24:23
69 1963 Carlos Alberto Jaramillo Cabrera Masculino Mascota 11K Finalizado 01:24:35
70 1852 Zully Tatiana Gazabon Castilla  Femenino Mascota 11K Finalizado 01:26:31
71 1012 William Benavides Masculino Mascota 11K Finalizado 01:26:43
72 1009 German Saenz Masculino Mascota 11K Finalizado 01:26:45
73 343 Angela Maria g/la?rrjrfic%ato Femenino Mascota 11K Finalizado 01:27:37
74 420 Maritza Ruiz Zapata Femenino Mascota 11K Finalizado 01:28:03
75 854 Ximena Novoa Femenino Mascota 11K Finalizado 01:28:48
76 1085 Laura Vasquez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:29:08
77 567 José Guillermo Vargas Rubio Masculino Mascota 11K Finalizado 01:29:09
78 606 Bryan Rincon Masculino Mascota 11K Finalizado 01:29:11
79 1887 Mauricio Hadad  Moreno Quemba Masculino Mascota 11K Finalizado 01:29:33
80 1885 Paula Andrea Osorio Camargo Femenino Mascota 11K Finalizado 01:29:34
81 2030 Pablo Andres Agudelo Saenz Masculino Mascota 11K Finalizado 01:29:49
82 2229 Alix Adriana Barajas Femenino Mascota 11K Finalizado 01:31:15
83 5125 Paola Rodriguez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:31:25
84 842 Diana Gonzalez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:32:28
85 982 Jenny Katherine  Lopez Suaza Femenino Mascota 11K Finalizado 01:34:36
86 1271 William Javier Castro Diaz Masculino Mascota 11K Finalizado 01:34:41
87 321 Paula Bak Femenino Mascota 11K Finalizado 01:34:48
88 416 Ramon Rojas Masculino Mascota 11K Finalizado 01:34:52
89 1944 Felipe Pachon Masculino Mascota 11K Finalizado 01:35:08
90 417 Ingrid Tatiana gg%?;uez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:36:26
91 696 Alejandro Jose Galindez Crespo  Masculino Mascota 11K Finalizado 01:36:30
92 1812 Camilo Andres Aldana Orozco Masculino Mascota 11K Finalizado 01:36:31
93 1813 Maribel Quintero Femenino Mascota 11K Finalizado 01:36:57
94 1564 Laura Arguello Femenino Mascota 11K Finalizado 01:36:59
95 377 Leonardo Arias Masculino Mascota 11K Finalizado 01:37:06
96 1836 Nataly Andrea ng?lgﬁséda Femenino Mascota 11K Finalizado 01:37:43
97 680 Cesar Augusto Mesa Urrego Masculino Mascota 11K Finalizado 01:38:33
98 968 Diego Bastidas Masculino Mascota 11K Finalizado 01:38:39
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RESULTADOS - BOGOTA TRAIL URBANO
25 de Junio del 2023

Bogota D.C
Pos. Mascota Dorsal Nombre Apellidos Género Mascota Estado Meta
99 297 Oscar Ivan meor“nnéandez Masculino Mascota 11K Finalizado 01:39:17
100 5095 Karenn Daniela Franco Palacios  Femenino Mascota 11K Finalizado 01:39:22
101 1272 Odilia Lucia Casas Mora Femenino Mascota 11K Finalizado 01:41:23
102 980 Martha Lucia K/fgpt?r?gzez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:41:24
103 455 Paola Leon Femenino Mascota 11K Finalizado 01:41:41
104 2129 Oscar Castellanos Masculino Mascota 11K Finalizado 01:41:52
105 2174 Juan Carlos \I?;gge;\éiéjes Masculino Mascota 11K Finalizado 01:43:36
106 436 Adriana Martin Femenino Mascota 11K Finalizado 01:43:46
107 531 July Luna Femenino Mascota 11K Finalizado 01:44:07
108 368 Marcela Garcia Diaz Femenino Mascota 11K Finalizado 01:44:42
109 542 Harold Mauricio  Molina Masculino Mascota 11K Finalizado 01:44:51
110 1243 Monica Rubio Femenino Mascota 11K Finalizado 01:44:58
111 615 Karen Moreno Femenino Mascota 11K Finalizado 01:45:58
112 848 Ana Maria Mufioz Chamorro Femenino Mascota 11K Finalizado 01:46:07
113 2004 Francisco Cruz Herndndez  Masculino Mascota 11K Finalizado 01:46:09
114 1398 Tito Castro Masculino Mascota 11K Finalizado 01:46:14
115 5073 Sofia Ortiz Femenino Mascota 11K Finalizado 01:48:11
116 719 Deysi Medina Femenino Mascota 11K Finalizado 01:48:42
117 1462 Marcela Garcia Femenino Mascota 11K Finalizado 01:49:25
118 2005 Andres Felipe Pedraza Gonzalez Masculino Mascota 11K Finalizado 01:49:31
119 2006 Elizabeth ?g{;?ﬂmcho Femenino Mascota 11K Finalizado 01:49:32
120 1469 Anais Nayali Alvarez Cote Femenino Mascota 11K Finalizado 01:51:10
121 550 Maria Paula Rodriguez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:52:00
122 457 Carol Daniela Amaya Bermudez Femenino Mascota 11K Finalizado 01:52:23
123 2175 Luisa Fernanda ;Lb,?a"g"gge Femenino Mascota 11K Finalizado 01:53:15
124 1193 Daniel Vargas Millan Masculino Mascota 11K Finalizado 01:53:50
125 857 Johan Vivas Masculino Mascota 11K Finalizado 01:54:57
126 1833 Yuly Johana Infante Melo Femenino Mascota 11K Finalizado 01:56:17
127 1980 Geraldine Arévalo Ramirez  Femenino Mascota 11K Finalizado 01:58:22
128 1325 Julian Walteros Masculino Mascota 11K Finalizado 01:58:23
129 2107 Tatiana Rodriguez Mufioz Femenino Mascota 11K Finalizado 01:58:59
130 1400 Carolina Medina Méndez  Femenino Mascota 11K Finalizado 01:59:34
131 5049 Liliana Marcela Martinez Amado Femenino Mascota 11K Finalizado 02:03:06
132 5045 Julian David Mesa Beltran Masculino Mascota 11K Finalizado 02:03:06
133 1877 Laura Rodriguez Gaitan Femenino Mascota 11K Finalizado 02:03:14
134 472 Alejandra Caceres Femenino Mascota 11K Finalizado 02:05:01
135 1078 Claudiapatricia Pineda Femenino Mascota 11K Finalizado 02:05:13
136 1646 Andrés Leonardo Bogoya Jerez Masculino Mascota 11K Finalizado 02:11:36
137 1199 Andrea Catalina  Zarta Guativa Femenino Mascota 11K Finalizado 02:11:52
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